27/10/2022 10:30 SEI/UFG - 2253010 - PORTARIA SEI

https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2437787&infra_sistema=1… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
ESCOLA DE AGRONOMIA

PORTARIA SEI Nº 119, DE 03 DE AGOSTO DE 2021

O DIRETOR DA ESCOLA DE AGRONOMIA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE GOIÁS, tendo em vista decisão da Coordenadoria Geral
do PPGAGRO reunida no dia 28/07/2021, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, R E S O L V E,

Designar os Professores Klaus de Oliveira Abdala (Presidente), Alcido Elenor Wander e
Fabiana Thomé da Cruz como titulares e os Professores. Carlos Roberto Sette Núnior, Cleyzer Adrian da
Cunha e Graciella Corcioli como suplentes, para comporem a Comissão de Seleção para turmas de
Mestrado e Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Agronegócio – PPGAGRO, com início previsto
para o primeiro semestre de 2022. Este instrumento terá vigência de 28/10/2021 a 29/04/2022.

Prof. Marcos Gomes da Cunha

Diretor da Escola de Agronomia/UFG

Documento assinado eletronicamente por Marcos Gomes Da Cunha, Diretor, em 03/08/2021, às
11:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2253010 e
o código CRC 4E5179D8.

Referência: Processo nº 23070.037881/2021-29 SEI nº 2253010

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0